

# Valpi mini-cakes pépites choc 6pcs 230g s/gluten

ref. 4017

cnk 1624-444

## Déscription produit

6 mini cakes aux pepites de chocolat, emballage individuel.

### Caractéristiques

Sans gluten (< 20 ppm)

Sans fructose

Sans lactose

## Ingrédients

OEUFS, sucre, fécule de pomme de terre, huile de palme non hydrogénée, pépites de chocolat 11% (pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines de SOJA, arôme naturel de vanille), dextrose, farine de riz, stabilisant (glycérol), sirop de glucose, épaississants (farine de graines de caroube, gomme xanthane), émulsifiant (lécithines de colza), poudre à lever (diphosphates, carbonates de sodium, phosphates de calcium), sel.

Pays de fabrication: France

## Conservation

Durée minimale de conservation: 30 jours

Durée maximale de conservation: 12 jours

## Condition de stockage

Conserver dans un endroit frais et sec.

**Date de dernière mise à jour** 23/06/2016

*Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.*



Contenu pc	6 x 38,3g
Brut kg/pc	0,300
Net kg/pc	0,230
L pc (m)	0,255
L pc (m)	0,100
H pc (m)	0,050
# /emb.sec.	6
Brut kg/emb.sec.	1,800
Net kg/emb.sec.	1,380
L emb.sec. (m)	0,260
L emb.sec. (m)	0,240
H emb.sec. (m)	0,185
# emb.sec./couche	15
# emb.sec./pallet	120
couches/pallet	8

EAN unité de vente



3 700211 224048

# Valpi mini-cakes pépites choc 6pcs 230g s/gluten

## Analyse nutritionnelle

	/100 g	/38,3g (1 cake)	%AR
Energie kJ	1839	703	
kcal	440	168	
Matières grasses (g)	23	8,8	
Acides gras saturés (g)	11	4,2	
Glucides (g)	55	21	
Sucres (g)	32	12	
Polyols (g)	4,8	1,8	
Fibres alimentaires (g)	1,7	0,7	
Protéines (g)	4,3	1,6	
Sel (g)	0,75	0,29	

## Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et des produits dérivés		x		
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés	x			
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés	x			
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)		x		
Noix et produits dérivés			x	
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés			x	
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg ou 10mg SO <sub>2</sub> /l)		x		
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		

Sans OGM